Nec m̄ phebus suggestit arma calor.  
 Rumpor et in medio defilū m̄ numis cursu  
 Seu properē pellit suæ solatus eam.  
 Numen abest quoniam absit in p̄fili at ipse  
 Si faveas: sumus et faveat ipse deus.  
 Quid ex̄isti toro m̄ lumen frōtem  
 O spes o misere sola salus patrī.  
 O m̄ si lucet sub te p̄ optime sexto  
 Ite pede ab quali carnis dicitur euq;  
 Lutum et quondam sub p̄flio pallidio  
 Lusserat encadum sepe uiuēta lacu.  
 Cacides puer incepimus plurimat armis  
 Angub; et gemis amphitruades.  
 In laudes nomēs tuū si plectra mouere  
 Fata finēt mira carnis mira canam.  
 Tūc m̄ gragonēs fibent tūc dolphinus ille  
 Spūs et q̄quid nouit athlantades.  
 Tūc ego te diuī duci de sanguine natū  
 Et genus et mores a tua facta om̄i.  
 Vnde p̄ adūmē p̄p̄e et spes altera natū  
 Quē seruus sumus in tua uoti deus.  
 Epigramma.  
 Vi meū: et sepolo scelerū grauitate repellit  
 Profili: hic uox p̄o pietate facio.  
 Religiosissimo viro p̄i Bernadino uerissimo p̄dicatore  
 Prat adorati diuinapq; uba loquētū  
 Spiritus empiceo labit' ille polo.  
 Suis negat ista pat' q̄n' alias agnūs uox est

clavos et uires sufficit ipse deus.  
 Quar age nāq; potes: odioz extigue fauillas  
 Arguat iudicium munda lingua patre.  
 Clamitet in tumulto et peccata seu trānos  
 Clamaret in lumen p̄ditione deus uiros.  
 Sūr et qui fugiat sub religione labores  
 Digna quidem sumo corpori supplicio.  
 Sūr qui seducit pueros sub magie hōstia  
 Subbas boni ipse: nō subop̄ facio.  
 Illos luxus illos ignota uorago  
 Et rabies mira est cohēbēla mōis.  
 Quos populi faver accedit p̄ op̄is tādem  
 Corripo: nāq; illi nō nisi uetus mest.  
 hos fugiat: hosq; horum expecti examinet alia  
 Vox p̄i hi properēt ad flagelōs aquas.  
 Sic duc te pietas: et amor: pax alia fidēs;  
 Semp erit nāq; semp in urbe patet.  
 Cynthia vītrensi mansuetu juveni.  
 Esterū eternū sublima membra romē  
 Deserit et summa religioz̄ deos.  
 Noc te ul' comites c̄ythi: nec sp̄ola maritū  
 Detinet: aut elo nec mea melponone.  
 Vade age nō obsint nube: si in ethere nibi  
 Jupiter et tuū det tibi simū trā.  
 Sed quid ages: sp̄olamine dui patre relictam  
 Quo māg; ac uitā te colit et celebrat.  
 Si patrā est aūg; caros uidere parēs  
 Sunt tibi tardeni t̄p̄a certa dies.

Cesareos ueterisq; affer redire monebam  
 Aeris sine ea sit, aura sine magis.  
 Sic quia in ueteris mea sit reuerentia nimis  
 Cita uenitius glia, p̄tis amor  
 In uox sonis nupissima et poplum.  
 Nor erat lethici qua nō est uulor alig.  
 Nec se que tali fecerit, illa fuit.  
 Iusca et clauda pedes, a blesta et māca cyzagis  
 Et uolosa genas abbas supalio.  
 Vixi situ macie glipi et orpore fusco  
 Quam magis tridūs altera colchis erat.  
 In Samōne uox clari<sup>m</sup> summa plumbione et numia  
 Tenebrata laesitatem.  
 Aet deū loboles leta est, exq; pace fidelit.  
 Alternas ligidis brachia nudus aquis.  
 Sed dū forte nouē modulant' oric muse  
 Prouocat, en redere rursus ad officium.  
 Accedo mī mūlo per sidera uro  
 Nam solo insigni tollere laude uox;  
 En stimulorū rursusq; alienoq; pingue mores  
 Cogor, ades rursus bellorofondis equis.  
 Quis mī exegozis uates tā sepe lacessit  
 Ad prouincias uocat amphitionades?  
 Tunc ille ex cithamita senex, tum lālio, tunc  
 Laudib; et fame detrahis ip̄e mee?  
 Et karolo obgānis ab demōs areano?  
 Quē sacra pegileis musa rugunt aquis?  
 Atq; alios cātum mordes sive atq; cābosq;

Gloria.

Gloria: nō turpi q̄atur arte miser.  
 Quale tibi magnū ſēno expeditus  
 Grāmara qui nōſas quoniam thētricus.  
 Cerripis ſanctos o rauca uox poētis  
 Historia est amīg cogiti nulla tibi.  
 Dicē ignare prius quorū ſunt elemēta latini  
 Vel te dedicas diuine thētricum.  
 Sed me dū tuō amītū tua lingua poete  
 Pronoeat infane gā habenda tibi eſt.  
 Ille tuas ſup̄is humano pectore uoxes  
 Protulit: error sustulit ille ſuum.  
 Diuī egdōn illū q̄pm ſep̄ ethera nomi  
 Ingony est priap̄s et deas eloquij.  
 Et h̄y nā humiles coē ſtire ſpelias  
 Fudisset ſi fit laudib; aucti aucti tuis.  
 Nūc uoxiv et leta eſt uiuenienti ſenecis  
 Ut uiri ut mores, ut tua facia canat.  
 Et ſi turpe te uerbis uare ſalem  
 Turpis eus ip̄o fabula romuleo.  
 Non mī te accipiet diuī p̄: ibis in ubiq;  
 Huc ubi pro mentis ſtar ſua pena ſuij.  
 Accipo ſi pudor eſt uigi<sup>m</sup> mea dicta uafſim  
 Et uideas q̄po pondere uelutus eſt.  
 Sāmo, il nōmo eſt, ul ſit tibi mille patetos  
 Exhauiſt tondem ſemina mecha patetos.  
 Nulla tibi patra eſt, et ſit tibi mille: qđ hoc eſt.  
 Vano hō nō eſt tutus in orbe locus.  
 Nulla nō obſcene leno eſt tibi glia lingue

Scimus es et codro paupere pauperis.  
 Nulla tibi est ai uirtus nec corpore p̄stas  
 At macula ex te corpore stola s' tuo.  
 Gloria onus' fateor uox blanda caducis  
 Sunt ab ingenuo uana leuissi tamen.  
 Est et uermifero tibi molles morbus in anno  
 Hic quoniam prurit ab male sane furg.  
 Quo mō tristophone mō qui exagitate megra  
 O mōstrum o pestis dedecoris lepus.  
 Mortificat uiuenesibus turbas tuas.  
 Salmans o spoliū: polidamalsi senex  
 Non forer latius uitio lassare propo  
 Permeat iuandam proluuiūq; olidam.  
 Q; si nulla tuo: nulla est medicina furor  
 Dura fameq; tu est hoc tibi subsidio.  
 Ora caddat flores matutice flore manse  
 Et posti uermes zodere deficiunt.  
 Quis lupa tu fueris q; tu sibi uiginti aicūm  
 Ni sunt quis turpi prodice dedecoris.  
 Ausus es ire comes nulli. dentisq; ubiq; es  
 O barattū. o nubilo. punicos uiuenas.  
 Ausus es in mediuū patre o dura celeno  
 Burdo. hastes. lepus. burdo hastes lepus.  
 Quicā geoidas amēs. quē das in testem  
 Si lapis et probus es. o labio insipies.  
 Omne tibi est ai uita. tibi corporis o  
 Nec metus stupor. nec stign tatearam.  
 Persiculus et latro es. cathanus' barding. adulter.

Peccatum fallax dissimilator hydas.  
 Dignus et exilio es. et sulphure dugi' e ueni  
 Vel caue. al' turpi dignus es exilio.  
 Vena pri silis. matni corporis infelix  
 Succubis peperit te scelus illa tibi.  
 Quādo eris ut patris barbae o seia. qn  
 Exhausti semen podice fatus eris.  
 Jam pates pueri' peperit la' lesbia: iu' fecit  
 Auxiliū facili' uina uocata tibi.  
 Compatit ipse adent flegeton. omnis hermis  
 Natalegū suū pluto niger celebat.  
 Pellite ab urbe liu' pellite qd' quites  
 Pestis hac' nigra' de aliud uiciat.  
 O miseri' cuius corripit' oīs ephesus  
 At uigilate decet. pellite ab urbe liu'.  
 Et nos o miser' romano moe pudice  
 Pellite ab urbe. sollicitate pates.  
 Nam poterit dules natos facilesq; puellas  
 Et nos et uos' omnes amaculare uitios.  
 Heu fugite hoc mōstrum pueri. tmuleq; sorores.  
 Aut scelus infandum tollite al' fabry.  
 Saxa uolat' uiuenes' hic pellite. cui' in ortu  
 Spirarit' auris treg' sim' cumendos.  
 Altera molida. uana dedit altera lingua  
 Infect morbo torca uermifero.  
 Sed tu molles mērc' qd' furg. qd' in urbe moratis.  
 O carthami senex polidamalsi' puer.  
 Cusquas es umbra nasci. pel' hic ab syphalus. ab spm